the task of studying and teaching moral theology in full concord with the principles of Catholic doctrine.

The Sovereign Pontiff Benedict XVI, in the Audience granted to the undersigned Cardinal Prefect on March 16, 2012, approved the present Notification, adopted in the Ordinary Session of this Congregation on March 14, 2012, and ordered its publication.

Rome, from the Offices of the Congregation for the Doctrine of the Faith,
March 30, 2012.

WILLIAM Cardinal LEVADA

Prefect

✠ LUIS F. LADARIA, S. I.

Titular Archbishop of Thibica

Secretary

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

VALENTINA

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Faustini Pérez-Manglano Magro,
Alumni ac Postulantis Societatis Mariae (1946-1963)**

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Scripsi vobis, adulescentes: Fortes estis, et verbum Dei in vobis manet »
(*1 Io* 2, 14).

Haec beati Ioannis apostoli verba adhuc hodierno die multorum in animis iuvenum vigent, « qui spes sunt Ecclesiae » (*Conc. Oec. Vat. II*, Declaratio de educatione christiana *Gravissimum educationis*, n. 2) et « ad perfectionem sanctitatis qua Pater ipse perfectus est, sua quisque via, a Domino vocantur » (*Ib.*, Constitutio dogmatica de Ecclesia *Lumen gentium*, n. 11). Inter quos eminet Servus Dei Faustinus Pérez-Manglano Magro, qui e vita concessit paulo antequam Patres Sacrosancti Oecumenici Concilii Vaticani II declarationes illas promulgarent, dum ultima pia sua exercitia spiritualia peragebat, bimestre ante mortem, scribens: « Sanctitas est Deum diligere: quod autem cum Maria valde expedit ».

Servus Dei Valentiae in Hispania die 4 mensis Augusti anno 1946 natus est et die 25 ad sacramentum Baptismatis ductus est in ecclesiae paroeciali Sancti Stephani protomartyris. Parentes Faustinus et Maria ab Incarnatione more christiano educaverunt eum. Primam puerilem institutionem in Collegio Lauretano Sororum a Sacra Familia recepit; inde Valentiae Collegium Dominae Nostrae a Columna ingressus est, quod religiosi Societatis Mariae dirigebant. Lucenti, ubi mater eius orta erat, Christum primum communicavit; deinde sacramentum Confirmationis apud Collegium Marianistarum suscepit. Hoc tempore coram Beata Maria Virgine pietatis causa eam corona mariali cotidie prosequi spondit, quod totam per vitam perfideliter explens profundam atque intimam consuetudinem cum Iesu et Maria est expertus.

Prae oculis omnium ordinaria iuvenis coetanei conversatio vita eius videbatur: propense ad maiora studebat, corporis exercitationes amabat, sicut et excursions per montes et natationes, aulas cinematographicas et fabulas.

Prout fieri poterat, Eucharistiam sumebat et amorem Mariae adeo colebat, ut Congregationi Marianistae se sociaret et spirituale propositum omni bono iugiter consentiendi sibi imponeret.

Quapropter, mense Octobri anni 1959, dum pia spiritualia exercitia explebat, divina vocatione ad vitam religiosam inter Marianistas agendam percepta, dominicae quoque voluntati benigne consensit, quam paulatim perficiens tamquam verum Virginis donum habuit, dicens: «Praemium omnibus bonis huius mundi praestantissimum, quod Maria ob diutinam fidelitatem in sancto Rosario benigne concessit».

Propositum suis Deo oblationis in servitium proximi vitae eius spirituali valde profuit: fervore enim missionum emicuit et omnes socii unanimiter sedulitatem eius oblivionemque sui pro aliorum bono dilaudaverunt, inter quos notandum est auxilium praestitum iuveni cuidam coaetaneo, qui difficillimis in adiunctis versabatur.

Mense Februario anni 1961, infausta diagnosis ei edicta est morbi nomine «Hodgkin» seu tumoris gangliorum lymphaticorum, cui animi fortitudine restitit. Remedia medicorum primum ita aliquantulum profuerunt, ut iuvenis Servus Dei omnibus fere lectionibus scholastici anni adesse valuerit. Lapurdum una cum infirmis Nosocomii Valentini felicissimus peregrinatus est. Numquam questus est: «Si alios — aiebat — nunc magis quam me pati cogitem, queri mihi non licere intellego». Ceterum iam inde ab infantia intimam ad Passionis Domini contemplationem ostenderat propensionem, cuius imago eum valde corroborabat; numquam subrisio etiam inter gravissima defuit illi, sicut multi obtestabantur dicentes: «Nihil passionis eius videbatur, cum omnia subridens velaret».

Mense Ianuario anni 1963 impotentiam suam coram morbo medici agnoverunt. Moderator spiritualis eum de proximo exitu vitae admonuit, quem Faustinus summa cum aequitate animi audivit, laetus sacramentum unctionis infirmorum recipiens et ad sanctae Communionis unum solacium omni sollicitudine recurrens. Die dominica 3 mensis Martii anno 1963, Eucharistia percepta, moderator spiritualis varia commisit ei munera in caelis adimplenda, inter quae infeliciam parentum consolationem atque auxilium iuvenibus sacerdotali vel religiosa vocatione suffultis suppeditandum. Quae vero se expleturum esse mira simplicitate respondit. Patiens, nummum cum effigie Virginis in manibus astringens, dicebat: «Valde mihi prodest!». Et semihora ante mediam noctem eiusdem diei inter brachia matris animam Deo reddidit.

Eius sanctitatis fama confestim increvit, amicis et sociis scholae adiuvantibus. Archiepiscopus Valentinus numquam dubitavit, quin eum cum sancto

Dominico Savio compararet et orationem ad intercessionem eius postulandam approbavit. Narratio vitae et conversationis, quarum hodie versiones in decem linguas exstant, magnum erga operam eius adeo sevit favorem, ut iuvenes senesque plurimi ad evangelica praecepta per has lectiones magis inflammatos se sentirent, alique Servi Dei exemplum valde ipsorum vocationi profecisse affirmarent.

Ob Servi Dei sanctitatis famam, Causa Beatificationis et Canonizationis apud Curiam Archiepiscopalem Valentinam inita est per celebrationem Inquisitionis dioecesanæ a die 17 mensis Octobris anno 1986 ad diem 14 mensis Decembris anno 1990, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum die 4 mensis Octobris anno 1991 probatae sunt. *Positione* confecta, die 27 mensis Novembris anno 2009 in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Servus Dei more heroum virtutes christianas exercuisset.

Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 14 mensis Decembris anno 2010, audita relatione Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Edmundi Farhat, Archiepiscopi titularis Bybliensis, Causae Ponentis, professi sunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Faustini Pérez-Manglano Magro, Alumni et Postulantis Societatis Mariae, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 14 mensis Ianuarii A.D. 2011.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. el. Mevaniensis, *a Secretis*

CAMPANIENSIS in BRASILIA

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Franciscæ de Paula de Jesus v. dictæ «Nhá Chica», Christifidelis Laicæ (1808-1895)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Confiteor tibi, Pater, Domine caeli et terræ, quod abscondisti hæc a sapientibus et prudentibus et revelasti ea parvulis» (*Lc* 10, 21).

Famula Dei Francisca de Paula de Jesus, v. d. *Nhá Chica* seu amita Francisca, anno 1808 in urbe Sancto Ioanne a Rege nata est in Fodinis Generalibus in Brasilia, filia naturalis alicuius servæ. Puella, a matre preces et religionis praecepta didicit; sed, cum mulier et serva esset, nullam scholasticam educationem accipere potuit. Adulescens, a captivitate liberata, una cum matre et fratre Theotónio ad urbem v.d. *Baependi*, quæ illo tempore pleno progressu gaudebat, se contulit, ubi, paucos post menses, parentibus orbata est. Mater moriens ad solitariam vitam gerendam ei commendaverat, quo melius et caritatem adhiberet et fidem christianam servaret: ita, cum multas rogationes connubii reciperet, Francisca eas reiecit, putans se aliam expleturam esse missionem. In parva domo sola vivere apud vicum *Baependi* permansit, ut, pauper inter pauperes, se precationi miserorumque curæ traderet. Sedulitas erga Deum eam impulit ad coetus cotidianæ vel hebdomadalis precationis constituendos inter loci gentes, ad cenam octavo quoque die pauperibus offerendam, ad stipes egenis largiendas. Mox humillima «pauperum mater», uti vocabatur, facta est, parata ad excipiendos omnes eam appropinquantes, ut peterent preces, consilia et solacium. Sola fides duxit eam ad locupletem et expeditam vitam deponendam pro bono fratrum. Illa vera lucerna posita in candelabro facta est: etenim, cum olim serva et a servis orta esset, apud se gentes omnis generis et politicae inclinationis attraxit, quæ illam Dei mulierem videbant fide caritateque plenam. Domus eius per septuaginta quinque annos fuit frequentata ab humilibus et a consiliariis imperii, a pueris et a claris peritis, a pauperibus et a divitibus, qui veniebant non modo e Fodinis Generalibus et ab urbe capite tunc temporis Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii. Cives multi, qui ad proximas thermas vici *Caxambu* se conferebant, illam domum visitabant, primum curiositate ducti, deinde semper magis persuasi ut aures praeberent consiliis eius. Et

illa, magna cum simplicitate, omnibus respondebat, ut quondam dixerat: « Expleo id quod mihi Beata Virgo Maria dicit et nihil magis », candide adiungens: « Ego precor et Beata Virgo Maria audit me et respondet mihi » vel « Spiritus dat mihi consilium ».

Frater eius, mortuus anno 1862, illam omnium bonorum suorum heredem designavit. Copiosa illa hereditate Serva Dei beneficas operas auxit, inter quas aedificationem parvae ecclesiae Immaculatae Conceptioni dicatae, quam Beata Virgine inspirante efficere voluit, tanti incepti participes faciens omnes qui eam frequentabant.

Die 8 mensis Iulii anno 1888 necessitatem percepit se omnibus bonis exuendi quae uti heres possidebat, dictans testamentum in quo bona sua Paroeciae reliquit et sollicite curavit ut monitum daret de omnibus quae vendenda et largienda pauperibus essent.

Spiritualitas Servae Dei maxime evangelica virtute emicuit, quoniam solum amoris Dei et proximi est innisa, qui provenit ex simplici natura eius, sine ulla docta aut speculativa indole.

Nhá Chica die 12 mensis Iunii anno 1895, meritis ornata, mortua est. Corpus eius in ecclesia matre vici *Baependi* occurrentibus per quattuor dies expositum est, nullum signum dissolutionis ostendens: sic plurimis fidelibus concessum est ut ultimam salutationem ei facerent. Deinde in aedicula ab illa aedificata corpus sepultum est.

Causa, ad eam in Sanctorum numerum referendam, instructa est ob sanctitatis continuam et crescentem famam: Inquisitio dioecesana a die 10 mensis Octobris anno 1993 ad diem 31 mensis Maii anno 1995 apud Curiam Episcopalem Campaniensem in Brasilia instituta est, inde anno 1998 opportunum addere reputatum est Instructoriam Suppletivam, quarum validitas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto diei 12 mensis Martii anno 1999 probatae sunt. Cum Causa antiqua esset, *Positio* primum in Congressu Consultorum Historicorum disputata est die 30 mensis Octobris anno 2001 et inde die 8 mensis Iunii anno 2010 in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 11 mensis Ianuarii anno 2011, audita relatione Causae Ponentis, Exc.mi D.ni Laurentii Chiarinelli, Episcopi emeriti Viterbiensis, professi sunt Servam Dei virtutes theologales et cardinales iisque adnexas in gradu heroico coluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua,

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Franciscæ de Paula de Jesus (v.d. «Nhá Chica»), Christifidelis Laicæ, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 14 mensis Ianuarii A. D. 2011.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. el. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

VRHBOSNENSIS

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servarum Dei Mariae Iuliae Ivanišević et IV Sociarum, Congregationis Filiarum a Caritate Divina († 15-23.XII.1941)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

«Quis nos separabit a caritate Christi? Tribulatio an angustia an persecutio an fames an nuditas an periculum an gladius? Sed in his omnibus supervincimus per eum, qui dilexit nos» (*Rom 8, 35. 37*).

His Pauli apostoli verbis perspicue ostenditur martyrium Servarum Dei sororis Mariae Iuliae Ivanišević eiusque quattuor sociarum, quae *Martyres Drinenses* appellantur: persecutionem, enim, subierunt propter immanem doctrinam antireligiosam cetnicorum atque, testimonium de Christo ac de propria consecratione perhibentes, sanguinem effuderunt. Rerum contextus in quo illae vitam gesserunt — primo nempe dimidio XX saeculi — implacabili notatus est odio adversus fidem, quod gentes Bosniae Orientalis affecit.

Peculiarem in modum pertinacia in sacerdotes, personas consecratas et sacra aedificia atrociter intulit.

Servae Dei pertinebant ad Congregationem Filiarum a Caritate Divina et ad Provinciam “Divinae Providentiae”, cuius sedes tunc Vrhbosnae posita erat. Earum caritatis opera omnibus incolis illius regionis notissima erant: praesertim magni aestimabatur servitium gratuitum et pauperibus cuiuslibet ordinis ac religiosae fidei deditum, ita ut earum conventus, in vico *Pale* exstans, “Hospitium Pauperum” appellaretur. Hac in sede soror Maria Iulia eiusque quattuor consorores miram egerunt vitam, oratione suffultam et operibus beneficentiae confirmatam. Earum opus in oecumenica pastoralique re necnon in caritatis exercitio usque ad diem sequestrationis perduravit. Belli et persecutionis non obstantibus periculis, illae minime se retraxerunt, sed in fide tuenda et in votis servandis constantes perstiterunt. Haec enim constantia veluti Servarum Dei anticipatio exstitit ad martyrium amplectendum.

Postmeridianis horis diei 11 mensis Decembris anno 1941, quidam cetnici in conventum irruperunt, illum vastantes et incendio delentes; deinde comprehenderunt quinque sorores, coactas ad iter longum sex et sexaginta chilometra super nivem percurrendum. Senior ex illis, soror Berchmana, in oppido *Sjettina* consistere debuit, dum ceterae in pagum *Garažde* pervenerunt. Hic enim, ad stativa castra translatae, omne genus contumeliis vexatae sunt et minationibus, quas in spe et aequo animo sustinuerunt, optantes propriam dignitatem et votum castitatis magis quam libertatem et vitam tueri. Sica necatae sunt die 15 mensis Decembris anno 1941; altera vero aliquot post dies interfecta est.

Harum Servarum Dei, quae coniunctae cum Domino crucifixo sanguinem effuderunt, biographicam descriptionem breviter exhibemus.

Serva Dei soror *Maria Iulia Ivanišević*, moderatrix communitatis loci *Pale*, nata est in oppido *Godinjak*, apud Novam Gradiškam in Croatia, die 25 mensis Novembris anno 1893. Admissa in Congregationem Filiarum a Caritate Divina in urbe Vrhbosna, anno 1923 perpetua vota nuncupavit. In vitae suae decursu varia implevit officia, qualia sunt domestici labores, onerosa agri cultura, immo quarundam communitatum moderamen. Cum Deo in oratione iugiter coniuncta, inter omnes pacem et bonum diffundebat. Ardentem amorem, quem erga communitatem suam nutriebat, die sequestrationis ostendere potuit, die nempe 11 mensis Decembris anno 1941. Illo quidem die e domo aberat. Sed, cum sciret de instanti sororum periculo, solas relinquere

noluit, sed festinans in conventum se contulit, ubi capta est. Duodequingenta annos nata, in pago *Goražde* die 15 mensis Decembris anno 1941 martyrium consummavit.

Serva Dei soror *Maria Berchmana Carolina Anna Leidenix* in oppido *Enzersdorf*, prope Vindobonam, ortum habuit die 28 mensis Novembris anno 1865. A iuvenili aetate religiosam persensit vocationem et in Congregationem accepta est. Postquam vota anno 1883 nuncupaverat, in Bosniam missa est, ubi totam per vitam est commorata. Magistrae munus exercens se dedit pueris erudiendis iisdemque catechesi tradendae. Officia insuper explicavit moderatricis et magistrae noviciarum. Oecumenico spiritu peculiariter eminuit. In oppido *Ejetlina* interempta est die 23 mensis Decembris anno 1941, cum aetatis annos ageret sex et septuaginta.

Serva Dei soror *Maria Krizina Iosepha Bojanc* primam lucem aspexit in oppido *Zbure*, apud viciniam Novae Urbis, in Slovenia, die 14 mensis Maii anno 1885. Adulta iam aetate Congregationem ingressa est et anno 1926 perpetua vota emisit. Ad domestica et rustica officia destinata, diversis in locis Bosniae vitam duxit. Modus sese gerendi insignitus est spiritu oboedientiae et sollicitudinis erga proximum. Timida indole ditata, patiens tamen erat et omnino Dei voluntati dedita. In pago *Goražde* simul cum ceteris sororibus martyrio coronata est, cum aetatis sex et quinquaginta ageret annos.

Serva Dei soror *Maria Antonia Iosepha Fabjan* die 23 mensis Ianuarii anno 1907 orta est in oppido *Malo Lipje*, non longe a Nova Urbe in Slovenia. Adulescens orphana mansit et ad vitam consecratam vocari persensit; itaque anno 1929 Congregationem amplexa est. Anno 1937 perpetuam fecit professionem. Deinde in hortum et agros colendos operam impendit et etiam in domesticos labores. Spiritu oboedientiae et humilitatis praecipue eminuit. Etiam in pago *Goražde* die 15 mensis Decembris anno 1941 martyrii palmam accepit, quattuor et triginta aetatis annos nata.

Serva Dei soror *Maria Bernadeta Teresija Banja* primum lumen vidit die 17 mensis Iunii anno 1912 in oppido *Veliki Grdevac*, in Croatia, e parentibus Hungaris. Vocationem ab infantia percipiens ad Iesum sequendum in vita consecrata, excepta est in Congregationem. Temporariis votis Deo se consecravit anno 1932. Deinde in communitatem Palensem translata est ut officium coquae ibidem exsequeretur. Consorores eius testatae sunt Servam Dei oboedientem fuisse, patientem et admodum diligentem neenon in opere indefessam. Undetriginta annos nata, martyrium passa est simul cum ceteris sororibus in pago *Goražde* die 15 mensis Decembris anno 1941.

Fama martyrii harum quinque sororum perpensa, die 4 mensis Decembris anno 1999 Curia Archidioecesis Vrhbosnensis intuitu beatificationis dioecesanam instruxit Inquisitionem, quae post tres annos conclusa est, cuius iuridicam validitatem Congregatio de Causis Sanctorum approbavit Decretum edens die 13 mensis Iunii anno 2003.

Apparata *Positione*, disceptatum est de coniecto Servarum Dei martyrio. Consultores Historici sententiam tulerunt die 17 mensis Martii anno 2009. Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum habitus est cum exitu positivo die 24 mensis Februarii anno 2010. Purpurati Patres et Episcopi, in Sessione Ordinaria die 14 mensis Decembris anno 2010 congregati, audita relatione Ponentis Causae, Exc.mi D.ni Raphaelis Martinelli, Episcopi Tusculani, edixerunt Servas Dei in odium fidei martyrium subiisse.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinale Praefecto, certior factus, Summus Pontifex Benedictus XVI, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de martyrio eiusque causa Servarum Dei Mariae Iuliae Ivanišević et IV Sociarum, Congregationis Filiarum a Caritate Divina, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 14 mensis Ianuarii A. D. 2011.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. el. Mevaniensis, *a Secretis*

EPOREDIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Antoniae Mariae Verna, Fundatricis Instituti Caritatis ab Immaculata Conceptione v. d. «d'Ivrea» (1773-1838)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Antonia Maria Verna die 12 mensis Iunii anno 1773 Provinciae Taurinensis in pago vulgo *Pasquaro*, ex municipio *Rivarolo Canavese*, ortum habuit a parentibus christiana fide penitus immersis. Inde a pueritia vitam ostendit omnino devotam et deditam observandae caritati praesertim erga pueros ad fundamenta christianae doctrinae formandos.

Circa annum 1796 ad vitam orationis intenta, privato virginitatis voto emisso, in oppidum *Rivarolo Canavese* se contulit ut per apostolatam catecheticam instructionem exsequeretur, ad assistentiam pauperibus infirmis praestandam in eorum domiciliis et ad erudiendas iuvenes omni instructione carentes.

Annus 1806 prima exstitit occasio qua Venerabilis Dei Serva consilium cepit novum religiosum Institutum condendi. Id tamen ut ad rem perduceret, plures annos expectare debuit et haud paucas difficultates superare necnon obstacula a civilibus et aliquando quoque a religiosis auctoritatibus interposita.

Die 27 mensis Novembris anno 1835 Episcopus Eporediensis novum approbavit Institutum, appellatum «Sororum a Caritate sub titulo Immaculatae Conceptionis Beatae Virginis Mariae». Progrediens in humilitate et in suiipsius deditone, die 25 mensis Decembris anno 1838 in oppido *Rivarolo* Antonia Maria suam consummavit terrestrem existentiam.

Ad Beatificationem parandam, Postulatio Causae iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum coniectam exhibuit miram sanationem Sororis Mariae Caietanae (Iosephinae) Corbella, Constantinopoli natae die 20 mensis Aprilis anno 1877.

Soror haec, sodalis Instituti Sororum a Caritate Immaculatae Conceptionis, in oppido *Eporedia*, sana cum sit et valida physica constitutione, die 26 mensis Octobris anno 1947 aegrotare coepit, ostendens variationem temperaturae corporis et irritantem tussim. Quamvis therapia adhibita esset, conspectus eius clinicus in peius ruebat ita ut summam febrim revelaret et

gravitatem respirandi. Die 15 mensis Novembris ex integra thoracis analysi quaedam obtusitatis regio detecta est in dimidio inferiore pulmonis dextri, quocirca therapia antibiotica per penicillinam praescripta est. Sequens analysis thoracis, peracta die 3 mensis Decembris eiusdem anni 1947, induxit ad statuendam diagnosim bronchopulmonitis cum abscessu pulmonario. Novus cyclus therapiae cum penicillina aegrotanti applicatus est, attamen perstiterunt elata temperatura, dispnoea, tussis assidua et insufficientia cordis cum gravi vitae discrimine aegrotantis.

Sorores communitatis, die Nativitatis Domini, ipsa in anniversaria memoria pii transitus Matris Antoniae, per eius intercessionem preces effundere coeperunt ad sanationem Sororis Mariae Caietanae assequendam, et earum participes fecerunt hospites quoque convictus et pueros Instituti.

Die 26 mensis Decembris medicus infaustum edixit exitum ad breve tempus et suasit ut illi infirmorum Unctio administraretur.

Attamen, currente nocte inter dies 26 et 27 eiusdem mensis, Soror Caietana inopinate convaluit: noctem transegit satis placida et mane hora sexta est exspergefata ita proferens: «Mater Antonia sanavit me!». Etenim medicus, qui die 27 eiusdem mensis circa horam septimam ad infirmam visitandam se contulerat, in normali statu invenit eam, quoniam eius tussis erat fere dilapsa, quapropter restitutam agnovit sanationem.

Soror Maria Caietana consueta opera resumpsit; et examen radiographicum, die 18 mensis Ianuarii anno 1948 peractum, notabilem bonae valetudinis progressionem revelavit in comparatione inspectionum praecedentium; tandem sanationem confirmavit.

Processus dioecesanus habitus est apud Curiam Curiensem in Helvetia a die 24 mensis Maii ad diem 1mensis Iunii anni 1966, cuius validitatem approbavit Congregatio de Causis Sanctorum Decretum edens die 27 mensis Maii anno 1994.

Consilium Medicorum in Sessione diei 4 mensis Martii anno 2010, unanimi ex consensu sanationem Sororis Mariae Caietanae Corbella agnovit instantaneam fuisse, perfectam ac constantem et ex scientia medica inexplicabilem *quoad modum*.

Die 15 mensis Iulii anno 2010 actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, qui ex sententiarum consensu, in sanatione sororis Mariae Caietanae Corbella agnoverunt intercessionem apud Deum Venerabilis Servae Dei Antoniae Mariae Verna.

Denique die 14 mensis Decembris anno 2010 celebrata est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Exc.mo D.no Marcello Semeraro, Episcopo Albanensi.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. Servae Dei Antoniae Mariae Verna, Fundatricis Instituti Sororum ab Immaculata Conceptione v.d. «d'Ivrea», videlicet de instantanea, perfecta ac constanti sanatione Sororis Mariae Caietanae Corbella a «broncopolmonite acuta ad evolutione ascessuale con grave compromissione generale».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 14 mensis Ianuarii A. D. 2011.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☧ S.

☧ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. el. Mevaniensis, *a Secretis*

MARIANOPOLITANA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Adolfi Chatillon (in religione: Theophanii Leonis), ex Instituto Fratrum Scholarum Christianarum (1871-1929)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Dominum autem Christum sanctificate in cordibus vestris, parati semper ad defensionem omni poscenti vos rationem de ea, quae in vobis est spe »
(1 Pe 3, 15).

Adolfus Chatillon, Dei Servus, religiosus vir, suae vocationis suique charismatis amantissimus fuit, quippe qui cotidianis officiis fideliter exsequendis, et is quidem contento studio, tum sanctae precationis, tum operae egentissimo cuique navandae, quamdiu vixit, totum se Deo devoveret.

Hic Dei Famulus die 31 mensis Octobris anno 1871, Nicolaëti, in Canada piissimo Christiano genere natus est. In litterarium ludum, in sua paroecia, primum itavit, postea in praeparatorium ludum, qui apud collegium ac seminarium eiusdem urbis nomen dedit. Matre autem anno 1880 demortua, studiorum curriculum continuavit Adolfus in collegiis, quibus pariter praeerant Fratres Scholarum Christianarum, primum in loco vulgo *La-Baie-du-Febvre*, deinde vero in loco *Yamachiche*. Per idem tempus, firmum consilium, ut totum se Deo in eodem Instituto manciparet, adolescentulus in animo agitavit: quod quidem cum postulasset, Marianopoli in novitiorum tirocinium acceptus, induto religionis habitu, sibi Theophanio Leoni nomen sumpsit. Qui, post vota temporaria die 9 mensis Iulii anno 1889 nuncupata, tandem die 12 mensis Iulii anno 1900, ex sollemni votorum formula sacrum iniit sodalicium.

Paulo post iussus est in compluribus domibus eiusdem Instituti docere. Ceterum virum ad educandum peritissimum firmaque integritate pollentem, etiam ad curandos instituendosque adulescentes, qui religiosas vitam inter Fratres Scholarum Christianarum affectabant, antistites delegerunt. Quo gravi munere fungens Adolfus, cum decennio inter iuniores novitios, et Marianopoli in novitiorum tirocinii sede, sedicem annos fuisset, omni vero tempore cum summam sapientiam, tum prudentiam ac intellegentiam adhibuit.

Qui porro, dum inter sodales fuit, magna qua praeditus erat fide eminuit; quam ipse constanter auxit orando perpetuoque monendo de praesentia Dei, ad Cuius numen sine ulla exceptione accedere volebat. Hic enim, Lasallianum charisma penitus exprimens, in cotidianae vitae ratione ad fastigium virtutis usque contendere visus est, quippe qui in omnes, et maxime in sodales, in novitios inque iuniores discipulos, humilitate et caritate uteretur. Omnibus autem rerum adiunctis ea, quae cunctis discipulis suis vere prodessent, semper petivit Adolfus; iisque cum ad humana, tum ad christiana praecepta instituendis educandisque, singularem cuiusque indolem summa observantia prosecutus, tamen perpetuam severitatem adhibuit. Praeterea sua ipse prudentia et consilio effecit ut multi, de sua vocatione forte dubitantes, ad bonam frugem se aliquando revocarentur. Hic enim absque tumultu,

magnificis rationibus contemptis, immo potius dulce ridenti ore, multis in sua vocatione discernenda proficientibus veluti praeclarum exstitit lumen. Denique castimoniae virtutem potissimum dilexit.

Idem vero, utpote multiplici insignique pollens periculo, anno 1923, creatus est Visitator Generalis Domorum adolescentibus instituendis in America Septentrionali. Cum autem, anno 1928, in oppidum, quod Belgae vulgo *Lembecq-Lez-Hal* appellant, in generale comitium venisset, prima ipse eius morbi indicia, quo moriturus erat, animadvertit. Inde gravi intestinorum tumore cognito, statim Lutetiam Parisiorum adductus est, scilicet qui sectione chirurgica, eaque periculosa, curaretur; quae tamen ad causam infirmitatis amovendam nihil profuit. Itaque prae insanabili morbo, cum extrema huius vitae momenta iam adesse sentiret, divinae providentiae totum se tradens, Passionisque Christi consors factus, omnibus exemplo ac testimonio fuit. In Canadam autem reversus, placidissimo obitu decessit Adolfus die 28 mensis Aprilis anno 1929, in Domo, quae apud locum v. d. *Laval-des-Rapides*.

Increbrescente eius sanctimoniae fama, in Curia Marianopolitana, a die 1 mensis Decembris, anno 1987, ad diem 31 mensis Martii anno 1990, Inquisitio dioecesana est instructa; cuius vim haec Congregatio de Causis Sanctorum ratam habuit per Decretum die 16 mensis Novembris anno 1991, latum. *Positione* confecta, more tralaticio disceptatum est num Dei Servus christianas virtutes, easque heroico in gradu, exercuisset. Die autem 18 mensis Iunii anno 2010, habitus est, cunctis quidem suffragiis, Peculiaris, qui dicitur, Consultorum Theologorum Congressus. Amplissimus denique Purpuratorum Patrum et Antistitum coetus, in Sessione Ordinaria, quae die 22 mensis Martii hoc anno 2011, gesta est, audita relatione Exc.mi D.ni Antonii Stankiewicz, Episcopi titulo Novapetrensis, Causae Ponentis, pronuntiavit hunc Dei Servum theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico in gradu exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Adolphi Châtillon (in relig.: Theophanii Leonis), Fratris Professi Fratrum Scholarum Christianarum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 2 mensis Aprilis A. D. 2011.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☧ S.

☧ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

TRANENSIS et BAROLENSIS seu BARENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Clarae a S. Teresia a Iesu Infante (in saec.: Vincentiae Damato), Monialis professae Ordinis a Sancta Clara Assisiensi (1909-1948)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Mea infirmitate, in Hostiam illam innixa, ut hostia fiam ipsa contendo. Secretum omne habes».

Quibus dictis Maria Clara a Sancta Teresia a Iesu Infante, Dei Ancilla, cum Sacramenta in ipso mortis articulo reciperet, hanc vitam conclusit; iisdem vero eius animi res plane describitur, quippe quae, sese Domino mancipatam penitus experta, omnem vitam suam in oblationem ac sacrificium converterit.

Haec Dei Ancilla Baruli, quam urbem Itali vulgo *Barletta* nominant, rustico genere nata est die 9 mensis Novembris anno 1909, cum tamen subsequenti die 12 eiusdem mensis in tabulas censorias referretur; die autem 25 mensis Novembris eodem anno, cum ibidem, in paroecia Sancti Sepulcri, baptismate sancto rite ablueretur, nomen ei Vincentiae inditum est. Hanc igitur, octavo e liberis quattuordecim loco genitam, studio ac tranquillitate sui persecuti sunt; quae quidem res ad formandum eius mite suaveque ingenium, idemque promptum ad amicitiam complurium puellarum eiusdem aetatis, contulerunt. Praecipua vero apud eam auctoritate valuit Maria mater, matura magnaefque fidei matrona, unaque ex Adoratricibus Augusti Altaris Sacramenti, quae piissima sodalitas in ea paroecia erat: hinc enim Dei Ancilla

in Eucharistia vere praesentem Iesum singulari dilectione prosequi didicit, quem postea, cum decimum aetatis annum ageret, primum recepit. Ceterum septem octove fere annorum puella, utpote Deum sitiens, Ioachimo fratre comitante, rus, «ad eremiticam scilicet vitam agendam», confugere temptavit; quod quidem factum, quam denique ipsi vitae condicionem essent delecturi, indicio fuit.

Cum autem in templo, Sacratissimae Familiae dicato, quod tunc inter ipsa initia versabatur, ad operam paroeciae navandam se contulisset, Vincentia cum naturae bona, tum munera gratiae clarius in dies ostendit; tantoque eadem, quamvis modice erudita, fulsit ingenio, ut iuberetur elementa Christianae doctrinae tradere puellis, in quibus postea quaedam fuere quae, praeclarum eius exemplar imitantes, vitam Deo devotam item affectarunt. Ibidem vero, compluribus in sodaliciis, tum Filiarum Cordis Iesu, tum Actionis Catholicae, muneribus in se receptis, adolescentula veluti «maxima natusoror» facta est, et ea quidem cum in docendo, tum quod suis ipsa moribus omnibus esset documento.

Postquam Sabinus Cassatella sacerdos ad eam paroeciam regendam delectus est, Vincentia, eo magistro, intentiorem suo animo excolendo operam dedit; quod quidem eam in progressionem faciendam ad summam virtutis adiuvit. Cum autem ad capessendam umbratilem vitam, rebus divinis contemplandis deditam, se vocari animadvertisset, aliqua suorum repugnantia superata, mense Septembri anno 1928, Claralibus virginibus illis sodalem se adiunxit, quae Albani, haud longe ab hac Urbe, in asceterio Sacratissimae Conceptionis, sedem habebant, quaeque tunc, temporis causa, illic prope Arce Gandulfi versabantur. Hinc Vincentia, dum ad vitam Deo mancipandam instruitur, nomen indidit sibi Sorori Mariae Clarae a Sancta Teresia a Iesu Infante, quo quidem Sanctam virginem illam Lexoviensem expresse commemoraret, quam sibi ipsa veluti «viae comitem» sumpserat. Itaque in sanctissimi claustris recessu, alterum aetatis suae gradum auspicata, sibimetipsi mori didicit, quo Christi lineamenta magis magisque in se exprimeret, utque «vivum Eius exemplar» fieret, quippe cum pro certo haberet se, quo magis ad sanctitatem contenderet, eo magis ad universi humani generis bonum collaturam. Ideo sancta precatio veluti eius vitae spiritus fuit eiusque animus caritatis, quam suis ipsa sororibus usque ad oblivionem sui dispensavit. Nam, ut erat serviendi studio ac benignitate permota, saepe aliena opera, in quibus et graviora, suscepit. Quae, dum divinis meditandis rebus ad summam virtutis gradatim ascendit, ut erat formosa facie, tamen cum in humi-

litate, tum in studio sese discrucianti profecit. Omnia igitur plena illa, qua Christicolam decet, laetitia accipiebat, quam cum franciscalis, tum claralis consuetudo mirum in modum testatur. Haec vero, in Christi cruce dumtaxat gloriabunda, sacerdotibus ad sanctitatem perducendis, per orationem suique oblationem, quamdiu vixit, operam dedit. Quam magno denique studio caritatis flagraret, id praesertim anno 1944, altero saeviente populorum conflictu, eminuit, cum velivola incursantia, asceterio globis ignivomis diffracto, sacrarum virginum numerum imminuerunt. Tunc enim Dei Ancilla, licet graviter percussa, ad levandos cruciatus earum quae supererant totam se contulit, adeo ut somno ciboque se abstineret.

Cum tamen, vertentibus annis, prima signa eius morbi, quo ipsa moritura erat, apparuissent, sui asceterii claustra relinquere coacta, Romam, in Camilianum valetudinarium phthisi laborantium, adducta est. Quam quidem occasionem captavit haec virgo quo maiore animi intentione pro sacerdotibus, pro vocationibus augendis, pro incolumitate eius qui «alter dulcisque Christus in terris», denique pro hominum salute, se Deo devoveret. Quae, licet languentibus viribus, etiam in compluribus valetudinariis, in quibus extremam ipsa aetatem degit, singularem suae odorem caritatis effudit, omnia omnibus facta eademque tamquam consolationis angelus aegrotantibus existens. Etenim, quamdiu inter iuniores aegrotas fuit, ad Christianae doctrinae institutionem se rettulit quapropter Deo devotam virginem, in studium sanctae precatationis innixam, aegrotantium ministrae sorores adeo admirabantur, ut postea, quod emorienti adsiderent eiusque exuvias vestirent, id maximo sibi honori ducerent.

Barii tandem, caelesti viatico per ipsum Ioachimum fratrem, qui interea sacerdotium inter Rogationistas inierat, refecta, suis aegrotisque sodalibus maximo studio prosequentibus, sancte in Domino obdormivit die 9 mensis Martii anno 1948, hora septima, eodem scilicet die et hora ac ipsa sese decessuram praedixerat. Deinde vero, post iusta funebria, quae ibidem facta sunt, in coemeterium Albanum translatum est corpus; quod tandem, iam usque ab anno 1999, in templo illius asceterii, quod ipsa viva dilexerat, iacet.

Increbrescente autem post mortem eius fama sanctitatis, quae ceterum, dum vixit, iam pervulgata erat, in Barensi Curia, a die 29 mensis Novembris anno 1983, ad diem 8 mensis Martii anno 1990, Inquisitio dioecesana est instructa; cuius vim iuridicam haec Congregatio de Causis Sanctorum ratam habuit per Decretum die 14 mensis Maii anno 1993, latum. *Positione* confecta, more tralaticio disceptatum est num Dei Ancilla christianas virtutes, easque

heroico in gradu, exercuisset. Die autem 6 mensis Novembris anno 2009, habitus est, favorabili quidem cum exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Amplissimus denique Purpuratorum Patrum et Antistitum coetus, in Sessione Ordinaria, quae die 18 mensis Ianuarii hoc anno 2011 gesta est, audita relatione Exc.mi D.ni Edmundi Farhat, Archiepiscopi titulo Biblensi, Causae Ponentis, agnovit hanc Dei Ancillam theologales, cardinales iisque adnexas virtutes, et eas quidem heroico in gradu, exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae Clarae a Sancta Teresia a Iesu Infante (in saec.: Vincentiae Damato), Monialis Professae ex Ordine a S. Clara Assisiensi, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Mandavit autem Beatissimus Pater ut praesens decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 2 mensis Aprilis A. D. 2011.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

MATRITENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Catharinae Irigoyen Echegaray (in relig.: Mariae a Desponsatione), Sororis Professae Instituti Servarum Mariae Infirmis Ministrantium (1848-1918)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Maria Catharina Irigoyen Echegaray die 25 mensis Novembris anno 1848 Pampelone, in Navarra Hispaniae, nata est. Iuventutis periodo munus exercuit praesidis Associationis Filiarum Mariae, in qua

coram iuvenibus congregantibus exemplum se praebuit. Sorores Servae Mariae anno 1878 Pampelonem advenerunt. Tunc Maria Catharina, percipiens se Domino consecrandam esse, hoc vitae genere allecta in hoc Institutum admitti petivit. Matrity noviciatum peregit, habitum induens die 12 mensis Martii anno 1882; tunc assumpsit nomen Mariae a Desponsatione. Die 14 mensis Maii anno 1883 religiosam emisit professionem ac deinde studiosa caritate muneri infirmis in domiciliis subveniendi se dedit. Mira eius exstitit sollicitudo anno 1890 quo grassabantur grippica pestilentia necnon cholera et variolarum pullulatio quae Hispaniam tunc temporis vastaverunt. Anno 1913 tuberculosis ossea detecta est in Sorore Maria, quae igitur chirurgicae sectioni bis submissa est. Post haud breves cruciatus, die 10 mensis Octobris anno 1918 animam Domino placide tradidit. Die 30 mensis Martii anno 1981 Decretum super virtutibus heroicis Servae Dei promulgatum est.

Postulatio Causae, beatificationi prospiciens, iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum sequens exhibuit mirum prodigium quod in urbe capite *La Paz*, in Bolivia, mense Novembri anno 2004 patratum est. Agitur enim de celeri ac sine residuis sanatione viri doctoris Aloisii Ferdinandi Padilla Gómez, tunc annorum aetatis septem et quadraginta. Hic enim vir convulsionum angustias ob hygroma cerebrale ex improvise subire coepit. Per chirurgiam quaedam immissa est illi valvula; attamen post quattuor et viginti horas exortae sunt aliquot implicationes ita ut ipsa infirmi vita periclitaretur, quales sunt: pneumonia, meningitis, haemorrhagia cerebri, infarctus cerebri necnon grave diuturnumque spatium anoxiae cerebri. Saepe igitur timor exstitit ne aegrotus mortem obiret, et, ut omnia recte procederent, oportuit ut hic patiens diuturnam ageret periodum recuperationis et totam per vitam gravia perferret consectaria, praesertim ob longinquitatem temporis quo cerebrum oxygenio privatum permansit.

Tempore tamen quo infirmus propter novas implicationes maxima affligebatur gravitate, quaedam Religiosa Serva Mariae, addicta servitio apud valetudinarium appellatum “Artifex Pacis” ubi aegrotus degebat, dominam Mercedes, uxorem infirmi, hortata est ut pro coniuge suo auxilium impetraret Venerabilis Mariae Catharinae. Domina Mercedes, quendam textum orationis, quem e manibus Sororis receperat, photographice exscripsit et multiplicavit, ac postea exemplaria distribuit inter omnes familiares qui sese congregaverunt ut per continuam orationem sanationem infirmi implorarent. Huius ritus precationum participes facti sunt quoque officiales infirmarii, persuasi infirmum tantummodo ex miraculo sanari posse, quoniam curatio-

nibus traditis non respondebat et valetudinis condicio magis magisque in deterius ruebat.

Omnibus maxime stupentibus, sanatio, quae inde ab initis precibus per intercessionem Venerabilis Servae Dei iam adumbrabatur, brevi temporis spatio expleta est, et infirmus suam in domum redire potuit.

De hac sanatione, quae mira est habita, in Archidioecesi Pacensi in Bolivia instructa est Inquisitio dioecesana a die 9 ad diem 21 mensis Iunii anno 2006, cuius iuridicam validitatem approbavit haec Congregatio de Causis Sanctorum Decretum edens die 31 mensis Martii anno 2007. Medicorum Dicasterii Consilium die 20 mensis Maii anno 2010 agnovit huiusmodi sanationem secundum leges scientiae medicae inexplicabilem esse, ac celere fuisse, perfectam et absque residuis. Die 5 sequentis mensis Octobris habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum et die 15 mensis Februarii anno 2011 Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Exc.mo D.no Raphaelo Martinelli, Episcopo Tusculano. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Mariae Catharinae Irigoyen Echegaray (in rel.: Mariae a Desponsatione), Sororis Professae Institutii Servarum Mariae Infirmis Ministrantium, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione domini Aloisii Ferdinandi Padilla Gómez, ab « edema cerebrale e igroma subdurale con complicazioni ».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in Acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 2 mensis Aprilis A. D. 2011.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

MEDIOLANENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Seraphini Morazzone, Sacerdotis
Dioecessani et Parochi (1747-1822)**

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Seraphinus Morazzone die 1 mensis Februarii anno 1747 Mediolani natus est. Persentiens ad sacerdotalem vitam vocari, sacram ordinationem accepit die 9 mensis Maii anno 1773 et ipsa die officium parochi sumpsit in pago vulgo *Chiuso*, prope Leucum, in Archidioecesi Mediolanensi. In exigua paroeciali communitate ex ducentis circiter incolis, Servus Dei pastoralis sollicitudine, simplicitate ac mansuetudine eminebat, sibi concilians aestimationem fidelium et confratrum sacerdotum, qui per antonomasiam « bonum curionem » eum appellarunt. Mirabili praecelluit cultu erga Eucharistiam et, dum in pastorale opus incumberebat, fideles hortabatur ut frequenter ad Sacrum Convivium accederent. Apostolatus eius apud tenuiores intensus exstitit: etenim sollicitum se praebuit de pauperibus et pueris, sua in domo elementariam aperiens scholam gratuitam, et constantem caritatem exercens illo ipso tempore quo pagus *Chiuso* anno 1799 ab exercitu Austriaco-Russico vastabatur. Unanimi circumdatus affectu et choralis populi voce uti « sanctus » acclamatus, die 13 mensis Aprilis anno 1822 placide in Domino obdormivit. Die 17 mensis Decembris anno 2007 Summus Pontifex Benedictus XVI heroicas eius virtutes agnovit.

Ad beatificationem quod attinet, Postulatio Causae iudicio Congregationis de Causis Sanctorum assertum exhibuit mirum eventum, qui ascriptus est intercessioni Servi Dei. Huiusmodi eventus, qui Leuci patratus est noctu inter dies 17 et 18 mensis Decembris anno 1960, respicit extraordinariam sanationem neonati Seraphini Corti a gravi atresia in apparatu digerenti. Ante unius fere mensis spatium puellus praemature nascebatur et generales valetudinis condiciones nimis instabiles ostendebantur, et insuper dierum decursu celeris consumptio notata est ob eius constantem deformationem: infaustus praevidebatur exitus neonati qui revera in acuto vitae versabatur discrimine.

Attenta quidem gravi valetudinis condicione, familiares, propinqui, sorores valetudinario addictae, christifideles paroeciae, pueri scholae maternae necnon innumeri senes et infirmi loci in unum congregati preces Deo ferventer effuderunt pro vita infantis Seraphini, enixe impetrantes intercessionem Venerabilis Servi Dei. De matris voluntate, imaguncula quaedam sacerdotis Seraphini sub cunulis neonati est apposita. Mane diei 18 mensis Decembris ex improvise prodigium factum est: deformatio qua puellus afficiebatur prorsus soluta est ita ut eius status clinicus ad plenam normam rediret.

Perspicua apparet congruentia chronologica et nexus inter invocationem ad Venerabilem Servum Dei et sanationem infantis Seraphini Corti, qui deinceps bona usus est valetudine ac consuetam relationis vitam gerere potuit.

De hoc asserto prodigio divinitus patrato apud Curiam Archidioecesanam Mediolanensem instructa est Inquisitio dioecesana a die 24 mensis Maii anno 2005 usque ad diem 21 mensis Martii anno 2006; cuius iuridicam validitatem agnovit Congregatio de Causis Sanctorum Decretum vulgans die 9 mensis Iunii anno 2007. Deinde diversa Acta Inquisitionis dioecesanae subiecta sunt studio et iudicio Consilii Medicorum huius Dicasterii die 29 mensis Octobris anno 2009 et, post ulteriorem investigationem Mediolani actam, die 11 mensis Novembris anno 2010 periti Medici comprobaverunt gravitatem valetudinis parvi patientis et agnoverunt recuperationem eius sub lumine hodiernae scientiae inexplicabilem fuisse. Die 15 mensis Ianuarii anno 2011 habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, et die 1 sequentis mensis Martii congregati sunt in Sessione Ordinaria Patres Cardinales et Episcopi, Ponente Causae Exc.mo D.no Rino Fisichella, Archiepiscopo titulo Vicohabentino. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo constaret responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servi Dei Seraphini Morazzone, Sacerdotis dioecesani et Parochi, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione pueri Seraphini Corti ab « atresia ano-rettale medio-bassa senza fistola rettoperineale, sottoposta a colostomia derivativa ».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in Acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 2 mensis Aprilis A. D. 2011.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

MEDIOLANENSIS seu KENGTUGHENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Clementis Vismara, Sacerdotis Pontificii Instituti pro Missionibus Exteris (1897-1988)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Clemens Vismara die 6 mensis Septembris anno 1897 ortus est in oppido v. d. *Agrate Brianza*, nunc ex Provincia Montiana. Ille enim, primo bello mundialis composito, quo perdurante nomismate meriti causa honestatus erat, apud Mediolanense Institutum pro Missionibus Exteris est exceptus et die 26 mensis Maii anno 1923 sacro presbyteratus ordine insignitus. Die 2 sequentis mensis Augusti in Birmaniam, in praesens *Myanmar* appellatam et ex dioecesi Kengtunghensi, missus est, ubi maximam sui intensi apostolatus partem apud tenuiores explicavit, praecipue in pagis *Mong Lin* e *Mong Pin*, in contextu oeconomice ac moraliter oneroso versantibus. Per quinque et sexaginta annos in quibus vires impendit ad Evangelium indefesse nuntiandum, Venerabilis Servus Dei cotidianam vitam gessit una cum innumeris orphanis, senibus, infirmis, de quibus curam adhibuit ut illis necessarium ad vivendum minime deesset. Die 15 mensis Iunii anno 1988, unum et nonaginta aetatis annos agens, in pago *Mong Pin* placide animam Domino tradidit. Summus Pontifex Benedictus XVI die 15 mensis Martii anno 2008 heroicis approbavit virtutes.

Beatificationi prospiciens, Postulatio huius Causae iudicio Congregationis de Causis Sanctorum coniectum exhibuit mirum eventum, in pago *Mong Yaung* anno 1998 patratum, sanationem scilicet pueri Iosephi Thayasoe a veteroso statu in quem incidit ex gravi traumate cranico. Die 1 mensis Februarii eiusdem anni puer ex arbore dilapsus est caput cuidam lateri impingens. Itaque in vicinum valetudinarium exceptus est, ubi, clinicis curationibus peractis, declaratus est gravis valetudinis status eo ut perveniret ad totalem absentiam communicationis: puer per aliquot dies, licet respirare pergeret, nullum motorium signum ostendebat. Perspicue praevidebatur infausta quoad vitam prognosis.

Ita stantibus rebus, ut spes positivae progressionis minime haberetur, soror Teresia Pan, praeposita orphanotrophio, quo Iosephus Thayasoe exceptus erat, de consilio medici a cura illius valetudinarii, Buddhisticam fidem profitentis, statuit ut ad Venerabilem Servum Dei orationes effunderentur; et per novendiales preces implicavit quoque iuvenes amicos pueri infirmi, ad eius impetrandam sanationem per intercessionem Venerabilis Servi Dei. Quarto ineunte die, mane scilicet diei 4 mensis Februarii, celerrima comprobari potuit expergefactio pueri, qui petivit aliquid ad manducandum ac rursus desiderium expressit ad res suae utilitatis redeundi. Peracta inspectio clinica nullum ostendit defectum neuropsychicum, immo etiam plenum exhibuit conscientiae statum ac sine residuis. Evidens exstitit congruentia chronologica et nexus inter invocationem ad Venerabilem Servum Dei et sanationem Iosephi Thayasoe, qui in praesens bona utitur valetudine necnon consuetam communicationis vitam gerere potest.

De hoc asserto miraculo, apud Curiam dioecesanam Kengtunghensem a die 3 ad diem 9 mensis Iulii anno 2004 instructa est Inquisitio dioecesana, cuius iuridicam auctoritatem approbavit Congregatio de Causis Sanctorum Decretum evulgans die 3 mensis Februarii anno 2006. Acta quae ex dioecesana Inquisitione sunt collecta, deinceps, die nempe 25 mensis Martii anno 2010, examini Consilii Medicorum huius Dicasterii subiecta sunt. Medici enim confirmaverunt gravem valetudinis condicionem parvi infirmi, et edixerunt citatam excitationem a veteroso statu necnon rapidam conscientiae recuperationem pueri, ex scientiae medicae legibus explicari non posse. Ulterius apud Archidioecesim Mediolanensem perfectae sunt aliae scientificae indagations, quae exceptionalem et inexplicabilem huius eventus condicionem fuisse demonstraverunt. Die 15 mensis Ianuarii 2011 actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, ac die 22 sequentis mensis

Martii habita est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Exc.mo D.no Xaverio Echevarría Rodríguez, Episcopo titulo Cilibiensi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servi Dei Clementis Vismara, Sacerdotis Pontificii Instituti pro Missionibus Exteris, videlicet de instantanea, perfecta ac constanti sanatione pueri Iosephi Thayasoe a «trauma cranico grave, con ipertensione endocranica e coma».*